PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Manduri, no uso de suas atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor, através da empresa Maria Eduarda Correia de Olivera ME, após

a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as etapas

previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura, TORNA

PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº

001/2023 para os cargos de Professor Educação Básica I (Infantil), Professor

Educação Básica II (1º ao 5º Ano) Ensino Fundamental, Professor Educação Básica

- III - (Arte), Professor Educação Básica- III - (Educação Física), Professor Educação

Básica – III - (Inglês) e Professor de AEE, com publicação, na data de 13/04/2023 da Lista

de Classificação Final no site https://portal.mecoconcursos.selecao.site e no mural e site

da Prefeitura Municipal de Manduri.

De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o Processo Seletivo será válido de 1

(um) ano, podendo ser prorrogado, uma única vez, por igual período.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Manduri, 14 de Abril de 2023.

José Onivaldo Justi
Prefeito Municipal

Rua Bahia, nº 233 – centro
CEP 18780-000 - Manduri - SP

Fone: (14) 3356-9200 | site: www.manduri.sp.gov.br

http://www.manduri.sp.gov.br/